eorum mobilia et immobilia publicentur et domos, que nunc destructe sunt, et eorum domus, in quibus 

steterintl vel in antea recepti fuerintm vel se congregaverint, destruantur, et ulterius non liceat alicui eas 

reedificaren. Hoc enim specialitero precipimus sub debito fidelitatis et sub obtentu gratiep nostre potestati 

sive consulibus, qui pro tempore fuerint Ferrarie, quod omnia supradicta observent et faciant in civitate 

a folgt gestrichen inperator B 
b fehlt D 
c imperi B 
d conservacioni B 
e ppuo mit Kürzungsstrichen durch p für per an beiden p B 
f Patharenos D 
g Gazaros D 
h censeantur D 
i subiacer gefolgt von Kürzungszeichen für et B, danach et gestrichen D 
j plubice B 
k conscilium B 
l folgt gestrichen vel se congregaverint de B 
m folgen zwei Löcher im Pergament B 
n reedifficare B 
o spetialiter D 
p gr(aci)a B 
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memorataq inviolabiliter observari. Ad cuius rei evidentiamr presentem paginam scribi et sigillo nostro 

iussimus insigniris.  

Dat. Ferrarie MoCCoXo t, indictione XIII, octavo kal. aprilis, imperante gloriosissimo imperatore 

Ottone, anno regniu eius XIIv, imperii vero primo. 

q memorato B 
r evidenciam (zwischen i und d ein Loch im Pergament) B 
s insingniri B 
t MCCX B 
u rengni B 
v XIII D. 
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BZ 43. 
Otto nimmt das Hospital der K r e u z t r ä g e r  bei Bologna und alle Hospitäler dieses 
Ordens im Reich mit ihren Besitzungen in seinen Schutz und genehmigt den 
Wiederaufbau des Hospitals zu Cesena. 

Imola, 1210 März 29 

Abschrift des 17. Jh. in der Biblioteca comunale zu Treviso, Ms. 474, fol. 189r–189v (D). 

Scheffer-Boichorst in: NA 27, S. 116 Auszug aus D mit Verweis auf die Übereinstimmung mit DF. I. 641. 

Leoni, L´origine et fondatione dell´ordine de´ Crociferi fol. 31v (Erwähnung). – Masini, Bologna perlustrata ed. II. 1, 
S. 290 (Erwähnung). – Walter, Reichskanzlei S. 197 Nr. 8. – BZ 43. 

Der Text wiederholt wortwörtlich jenen der Urkunde Friedrich Barbarossas vom 27. Juli 1175 (DF. I. 641).  

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Otto quartus divina favente clementia Romanorum 

imperator et semper augustus.          Imperatorię maiestatis a deo nobis iniunctum requirit et exigit officium, 

ut unicuique fidelium imperii, quod suum est, ęquitatis iure conservemura, maxime1 * fidei domesticis1 et 

spiritualem vitam in religione professis, quatenus a deo indeb meritum * ab hominibus iustitię laudem